АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

16.07.2012 г. № 846

Об утверждении адресного перечня подлежащих замене лифтов
в жилищном фонде Качканарского городского округа в 2013 году

В целях обеспечения безопасности населения при эксплуатации лифтов
в жилищном фонде Качканарского городского округа, учитывая
нормативный срок службы лифтов в соответствии с Техническим
регламентом о безопасности лифтов, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 02.10.2009 г. № 782,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить адресный перечень подлежащих замене лифтов
в жилищном фонде Качканарского городского округа в 2013 году
(прилагается).
 2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа по городскому хозяйству В.И.Зюзь.

Глава городского округа              С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

  от 16.07.2012 г. № 846
 «Об утверждении адресного перечня

подлежащих          замене
лифтов в жилищном фонде
Качканарского городского округа в
2013 году»

Адресный перечень

подлежащих замене лифтов в жилищном фонде Качканарского городского округа в 2013 году

Характеристика
инвестиционного проекта

Основные виды
работ

в том числе Ожидаемый эффект,
достигнутый в

результате реализации
инвестиционного

проекта

№
п/п

Адрес дома Зав.№
по паспорту

Год ввода
лифта в

эксплуата
цию

Год
истечен

ия
назначе
нного
срока

службы
Мощнос

ть
(количе

ство
останов

ок)

Завод   изготовитель

Срок
реализа

ции

Объем
расходов,

всего
тыс.руб.

областной
бюджет

местный
бюджет

внебюджетн
ые средства

(средства
собственнико

в 5%)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 г.Качканар,

10 микрорайон,
д.7 подъезд 1

61228 1982 2007 8 Карачаровский Замена лифта, в
т.ч. демонтаж,
монтаж, замена
лебедки, купе
кабины,
металлического
каркаса кабины,
дверей шахты,
противовеса при

2013 1700,00 807,50 807,50 85,00 1. Обеспечение
безопасности при
эксплуатации лифта.
2. Исключение
случаев простоя лифта
3. Увеличение
комфортности
проживания 74
жителей дома на срок

 2

подвеске, замена  не менее 25 лет

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
       обрамления

дверного проема
кабины,
пусконаладочные
работы, полное
техническое
освидетельствова
ние лифта

2 г.Качканар,
10 микрорайон,
д.7 подъезд 2

61229 1982 2007 8 Карачаровский Замена лифта, в
т.ч. демонтаж,
монтаж, замена
лебедки, купе
кабины,
металлического
каркаса кабины,
дверей шахты,
противовеса при
подвеске, замена
обрамления
дверного проема
кабины,
пусконаладочные
работы, полное
техническое
освидетельствова
ние лифта

2013 1700,00 807,50 807,50 85,00 1. Обеспечение
безопасности при
эксплуатации лифта.
2. Исключение
случаев простоя лифта
3. Увеличение
комфортности
проживания 79
жителей дома на срок
не менее 25 лет

3 г.Качканар,
6а микрорайон,
д.8

5389 1984 2009 9 Самаркандский Замена лифта, в
т.ч. демонтаж,
монтаж, замена
лебедки, купе
кабины,
металлического
каркаса кабины,
дверей шахты,
противовеса при
подвеске, замена

2013 1700,00 807,50 807,50 85,00 1. Обеспечение
безопасности при
эксплуатации лифта.
2. Исключение
случаев простоя лифта
3. Увеличение
комфортности
проживания 140
жителей дома на срок
не менее 25 лет

 4

обрамления

 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

       дверного проема
кабины,
пусконаладочные
работы, полное
техническое
освидетельствова
ние лифта

  Всего:        5100,00 2422,50 2422,50 255,00

Морозов С.Е.
6-97-13